
 

 

Arcidiecézní ministrantská rada vyhlašuje 

SOUTĚŽ PRO MINISTRANTY 

/v rámci přípravy na 1150 let od příchodu svatých Cyrila a Metoděje, které oslavíme roku 2013/ 

1. kategorie (do 15 let) 

PATRON KOSTELA 

Úkol: Namaluj určitou událost ze života patrona svého kostela a tuto událost popiš několika větami na zadní 

stranu výkresu. Nezapomeň připsat své jméno a příjmení, adresu bydliště a věk. 

2. kategorie (nad 15 let) 

SVĚTLO 

Úkol: Vytvoř fotografii s tématem SVĚTLO a zachycenou kompozici popiš několika větami na samostatný 

přiložený papír. Nezapomeň připsat své jméno a příjmení, adresu bydliště a věk. 

Pozor! Výkres nebo fotografii vlož do obálky a odešli nejpozději do středy 16. května 2012 na 

adresu: 

P. Jiří Kupka 

Žerotínovo nám. 2 

771 11 Olomouc 

Do levého horního rohu obálky napiš: SOUTĚŽ 

Tři nejlepší práce z každé kategorie budou odměněny věcnými cenami, které budou zaslány poštou na 

uvedenou adresu výherce. 

Práce budou vystaveny v olomoucké katedrále v den kněžského svěcení v sobotu 23. 6. 2012.  

Doporučujeme všem ministrantům, zvláště pak těm, kteří se soutěže zúčastní, aby se snažili co 

možná nejvíc dozvědět o patronu kostela, ve kterém ministrují, např. přečtením jeho životopisu.  

Ti, kteří se připravují nebo již přijali svátost biřmování, se pokusí dozvědět co nejvíce o svém 

biřmovacím patronu – zvláště soutěžící 2. kategorie. 


